
Katedra tělovýchovy 
a sportu 
Univerzity Pardubice 
připravuje 
příměstský sportovní 
tábor

Katedra tělovýchovy a sportu (KTS) zpracovává osobní údaje v souladu s https://www.upce.cz/privacy-policy. Před 
přihlášením se na akci si prosím toto prohlášení Univerzity Pardubice k ochraně osobních údajů prostudujte. Přihlášením 
se na akci berete na vědomí, že pro účely zajištění této sportovní akce je nezbytné zpracování a uchování osobních údajů 
uvedených v propozicích. Jméno, příjmení použijeme coby základní identifikaci účastníka akce a můžeme je případně 
zveřejnit formou výsledkových listin. Váš e-mail budeme používat pro komunikaci s Vámi v souvislosti s konáním akce.  
Dovolujeme si vás rovněž upozornit na skutečnost, že z akce může být pořízen audio-vizuální záznam pro reportážní účely 
Univerzity Pardubice, včetně jeho případného zveřejnění. Záznam nebude předáván třetí straně ani použit k marketingovým 
účelům.

Mgr. Pavla Procházková 
vedoucí tábora

POŘADATEL Katedra tělovýchovy a sportu Univerzity Pardubice 
ADRESA Kunětická 92, 530 09 Pardubice
TERMÍN 28. 8. – 1. 9. 2023
CENA   veřejnost 2 900 Kč, pro další sourozence 2 600 Kč 

děti zaměstnanců Univerzity Pardubice 2 600 Kč 
(zaměstnancem musí být min. jeden z rodičů)

PLATBA  na účet do 31. 5. 2023 – pokyny k platbě přijdou 
po potvrzení účasti dítěte 

DOPORUČENÝ VĚK DĚTÍ  6 – 14 let (jiný věk po domluvě)
KAPACITA TÁBORA 65 dětí
STRAVOVÁNÍ 2x svačina, oběd a pitný režim zajištěn
PŘIHLÁŠKY Spuštění rezervačního systému: 31. 3. 2023 v 10:00 hod.

Po vyplnění přihlášky dostanete potvrzení o registraci, do 14 dní poté odpovědní 
dopis, který potvrzuje přijetí dítěte na příměstský tábor KTS a pokyny k platbě.  

SPORTOVCI V AKCISPORTOVCI V AKCI


